Smart Climate Comfort Floor set
Vloertemperatuurregeling in een "allround zorgeloos pakket" voor snelle installatie
en aangename verwarming van de vloer
Functie
• Toepassing voor nieuwe en oude gebouwen
• Een korte opwarm tijd garandeert een snelle warmte
• Kan met de DTB 2R-temperatuurregelaar (meegeleverd) in het DIMPLEX Smart Climate System worden
geïntegreerd en daardoor via een app worden bediend

Model Art.-Nr. nominale-
belasting W
Aansluit-
spanning
Bescherm-
klasse
Ip klasse
opbouw-
hoogte in
mm
Breed
mm
Lang
mm
W/m2
DCF160S-70W-Set DTB 2R-0,5m2 D378090 70 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 900 160
DCF160S-130W-Set DTB 2R-0,8m2 D378100 130 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 1600 160
DCF160S-210W-Set DTB 2R-1,3m2 D378110 210 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 2600 160
DCF160S-260W-Set DTB 2R 1,6m2 D378120 260 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 3200 160
DCF160S-340W-Set DTB 2R-2,1m2 D378130 340 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 4200 160
DCF160S-410W-Set DTB 2R-2,6m2 D378140 410 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 5200 160
DCF160S-500W-Set DTB 2R-3m2 D378150 500 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 6000 160
DCF160S-570W-Set DTB 2R-3,4m 570 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 6700 160
DCF160S-670W-Set DTB 2R-4,2m2 670 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 8300 160
DCF160S-810W-Set DTB 2R 5,1m2 D378180 810 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 10200 160
Enkele matten
Naast de Smart Climate COMFORT